crédito &

Consultoria em Investimentos

Carteira consolidada de investimentos - base (maio / 2017)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL 2018 IV TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI

BRADESCO DIVIDENDOS FI AGOES

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE PARAISO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2017

Disponibilidade Resgate

D+0

D+1

D+2

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+4
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Caréncia

N&o ha

Né&o ha

Nao ha

16/08/2018

Né&o ha

15/08/2022

Nao ha

N&o ha

Né&o ha

Nao ha

N&o ha

TOTAL -

Saldo

681.007,05
3.337.060,16
1.402.201,06
4.795.949,74
3.192.218,96
1.019.770,47
2.206.615,79
1.035.920,72
3.030.987,79
3.325.742,96

804.458,23

24.831.932,93

Particip.
S/ Total

2,74%
13,44%
5,65%
19,31%
12,86%
4,1%
8,89%
4,17%
12,21%
13,39%

3,24%

Qtde.

Cotistas

1.348

716

314

54

114

167

744

611

761

452

452

% S/ PL

Fundo
0,01%
0,06%
0,08%
1,72%
0,39%
0,09%
0,04%
0,08%
0,07%
0,04%

0,17%
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RESOLUGCAO
3.922/2010 - 4.392/2014

Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "

Artigo 8°, Inciso 11l






